
Na temelju članka 2. stavka 2. i članka 4. stavka 1. točke 1.3. Zakona o unapređenju poduzetničke 

infrastrukture („Narodne novine“, broj 93/13., 114/13., 41/14. i 57/18.), članka 7. stavka 1. točke 2. i 
članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93., 29/97., 47/99., 35/08. i 

127/19.) i članka 26. stavka 1. točke 12. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada 

Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15., 2/18. i 6/20.), Gradsko vijeće Grada 
Biograda na Moru, na svojoj 25. sjednici održanoj dana 05. studenoga 2020 . godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

 

o izmjenama Odluke o osnivanju javne ustanove Turistička razvojna agencija  

SRCE DALMACIJE 

 
 

Članak 1. 

U članku 1. Odluke o osnivanju javne ustanove Turistička razvojna agencija SRCE DALMACIJE, 
(„Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 6/20.) riječi: „SRCE DALMACIJE“ zamjenjuju se 

sa riječi: „GNALIĆ“.  

 

Članak 2.  
U članku 3. stavci 1. i 2. mijenjaju se i glase:  

„Ustanova djeluje pod nazivom: Turistička razvojna agencija GNALIĆ. 

 
Skraćeni naziv Ustanove je: GNALIĆ.“ 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru“. 

 

KLASA: 024-01/20-02/01 
URBROJ: 2198/16-02-20-10 

Biograd na Moru, dana 05. studenoga 2020. godine 

 
 

 

     GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

       Predsjednik Gradskog vijeća 

       Tonči Šangulin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


